- Este instrumento envolve transferência de recursos financeiros da Administração
Pública para Organização da Sociedade Civil, conforme Cronograma de Desembolso previsto no Plano
de Trabalho.

2.2. - Considerando o número de crianças atendidas, o valor total do  Termo AdiNvo será
de R$ 1.677.854,16 (um milhão, seiscentos e setenta e sete mil, oitocentos e cinqüenta e quatro reais
e dezesseis centavos).

2.3. - O valor global pactuado no úlNmo termo adiNvo era de R$ 6.464.928,96 (seis
milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, novecentos e vinte e oito reais e noventa e seis

centavos), passará a ser de R$ 8.142.783,12 (oito milhões, cento e quarenta e dois mil, setecentos
e oitenta e três reais e doze centavos) e o valor do repasse mensal será R$ 139.821,18 (cento e
trinta e nove mil, oitocentos e vinte e um reais e dezoito centavos), conforme quadro abaixo:

VALOR
PER CAPITA

FAIXA
ETÁRIA

META

VALOR
EXECUTADO

VALOR
A SER EXECUTADO

NOVO
VALOR GLOBAL

R$
803,57

0 -3 174
R$

6.464.928,96
R$

1.677.854,16
R$

8.142.783,12

2.4. – Considerando que não houve aumento no atendimento, sendo manNdo o mesmo